
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Proc.n.« 011405/2021

Rubrica

Fls-n."

r
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 011405-01/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO n." 003/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.” 011405/2021. PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE
BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa BEM ESTAR
HOSPITALAR COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS E MATERIAIS PARA
SAÚDE EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.° 08.299.803/0001-09. ESPÉCIE: Termo de Contrato.

OBJETO: Fornecimento de Respirador de Transporte Intra e Extra-Hospitalar, para atendimento da
rede municipal de saúde em combate ao covid-19 no município de Bacabal/MA. VALOR: R$
36.899,90 (trinta e seis mil oitocentos e noventa  e nove reais e noventa centavos). DATA DA
ASSINATURA: 25/06/2021. VIGÊNCIA: 25/06/2021 a 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS;
DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS;

02 PODER EXECUTIVO; 02.17

AQUISIÇÃO10.302.0002.1130.0000

10.302.0044.2037.0000 MANUTENÇÃO DO SAMU; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE
ENFRENTAMENTO AO COVID-19; 0203 - SECRETARIA DE SAÚDE; 10.122.0002.1202.0000 -
AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO COVID-19; 10.122.0002.2021.0000 - MANUT. E COORD.
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de
Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. RAPHAEL DA COSTA SILVA - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 25 de junho de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, ! O (p /2021

Nome:

PREFEITUR.

Rua 15de Novembro. 229-Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533



Página 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210628 ●MA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE BACABAL

DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição n“ BAC20210628 Bacabal - MA, 28/06/2021

Código Identificador:
905fbfcec4aa7c745513facf2742(8i;íi.'.)cd5Ü37cd7üiiiiaBe83'16c;dbd8cóbalKlk'lil
dbd0dbí9b7d78e670!86d5348fc6571be70711b9«ri8b9595fl3fll.8fl()bd7b

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA.
Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de
2014 |, exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação da Administração Direta deste
Município.
ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de
Bacabal poderão ser consultadas através da
internet, por meio do seguinte endereço;
https://vvww.bacabal.ma.gov.br/diario
Para pesquisa por qualquer termo e utilização
de filtros, acesse
https://www.bacabal.ma.gov.br/diario. As
consultas, pesquisas e download são de acesso
gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ; 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan
Brandão
Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229,
Centro
Telefone; (99) 3621 0533 e-maih
ti@bacabal.ma.gov.br
Site; https;//www.bacabal.ma.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 011405-01/2021. DISPENSA
DE LICITAÇÃO n.® 003/2021 . PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.« 01 1405/2021, PARTES;
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa BEM
ESTAR HOSPITALAR COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS
MÉDICOS E MATERIAIS PAR.A SAÚDE EIRELI, inscrita no
CNPJ sob 0 n.o 08.299,803/0001-09. ESPÉCIE: Termo de
Contrato. OBJETO: Fornecimento de Respirador de
Transporte Intra e Extra-Hospitalar, para atendimento da
rede municipal de saúde em combate ao covid-19 no
município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 36.899,90 (trinta e
seis mil oitocentos e noventa e nove reais e noventa
centavos). DATA DA ASSINATURA: 25/06/2021. VIGÊNCIA:
25/06/2021 a 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 -
PODER EXECUTIVO: 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE-FMS; 10.302.0002.1130.0000 - AQUISIÇÃO DE
MOBILIÃRIO E EQUIPAMENTOS; 10.302.0044.2037.0000
MANUTENÇÃO DO SAMU; 10.122.0002,1202.0000 -
AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO COVID-19; 0203 -
SECRETARIA DE SAÚDE; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES
DE ENFRENTAMENTO AO COVID-19;
10.122.0002.2021.0000 - MANUT. E COORD. DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA; 4.4,90,52.00 -
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.
SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS -
Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o
Sr, RAPHAEL DA COSTA SILVA - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 25 de junho de 2021.

Licitação

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de Termo de Aditivo N.® 021/2021, decorrente do
Contrato N.® 300901-01/2019-SEMOU/PMB. TOMADA DE
PREÇOS N‘ 002.2019. Partes: PREFEITURA MUNICIPAL
DE BACABAL. através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E URBANISMO e a Empresa CONSTRUNORTE
EMPREENDIMENTOS EIRELI, Espécie; Termo de Aditivo.
Objeto; Aditivar o prazo de execução e vigência do contrato
por igual período. Prazo Aditivado: Fica então aditivado o
prazo de vigência e execução por mais 30 (trinta) dias,
ficando o prazo prorrogado até 25 de Julho de 2021. Data
da Assinatura: 25 de junho de 2021. Base Legal; Lei
8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Bacabal/M.4,
25 de junho de 2021. Edvan Brandão de Farias. Prefeito
Municipal de Bacabal.

código idenliTicador;
905fhícec4aa7í745513fac(2742f8efc9c(i5987i;d729da888346cdhdflc6bab(Mi;bl
dbdOdbf9b7d78o6701B6d5348fc6571be7071f69ad8b9595fi38f3dObd7h

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇAO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇAO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.® 120501/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO n.® 019/2021-SRP. FINALIDADE: Registro de
Preços. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço por Item,
OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de
pessoa(s) jurídicals) para fornecimento de
Eletrodomésticos, de interesse das Secretarias Municipais
do Município de Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL
DE BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS

1’roleitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 dn Novembro, 229, Cenlro, I’refeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse httpsi/Mwv.bacabal.ma.gov.br/diariooflcial/l 030

Edição no n"BAC20210628



PRE.;;'TURAMUNICIPALDE BACA5ÁL ● MA

Dl Aino OriCIAL DA 1!MAO-Seção3 ISSN 1677-7069

SXTRATOS DC

7CMÀOA Dl PRCCOS N«. 004/2021 PARTiS Secretana Muntopal D« £dticaçâo Inunfo
Con&tru^des ( S«rvi^s ílREiJ. ESP(Clí Se^v^o. 09JÍT0 conl/atação «m r^sa dc
engenharia para etecutar o0ra« « ̂ rvl^ci de construçAo 0e puadra com va&*i<4r> modelo
2 - projeto convencional PNDE ● K * 202C0369S-1 no município de Araguaiv ● MA,
conforme propoMa aprewnudí pela CONÍRATADA. FONU Dt RtCURSO; CONVtNlO.
VAlOR GLOeAI.: K$ 612 693,72 ISet^ceMos e do?e mi! u}iw.enro& e noventa v tih ê
setenta e dois centdvos). VIGÊNCIA 00 CONTRATO U MESES, a partir da emissão da
Ordem de Serv<0 MODALIDADE TCMADA DE PREÇOS. FUNDAMENTO LEGAL Lei Federal
n> S6«£/93 « sult SKSNAtÀlllOS: IMCéncu Filho, VF. 7S3 US.12! S4.

Secretario Munkipal de Educação de Aia^uana, peta Contratante Mizael Freitas Lima, CPE
n’ 452.44S.291S3, pela ContraUúa. DATA DA ASSINATURA' il de junho de 2021
TRANSCRIÇÃO Transcrrto em livro próprio do ̂ ^unklpio Araguana, 17 de junho de 2021

M.ESTADO DO MARANHÃO

AVISO DE LjOTAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N« 36/2021 ● REGISTRO OE PREÇOS

A PrefçjTura Municipal de Açsilândia, por meio do pregoeiro ofioal^ lorna

publico, pora o conhecimento dos Interessodos, uue realizará no dia IS de Julho de 2021

ás D9;00h (nove horas) horário de Brasília, l<lta(lo para registro de preços, rta modalidade

Pregáo Eletrônico n? 036/2021. do tipo Meiw Rreço íoor rtem). modo d« diSputa ‘aberto

e fechado", cu]0 objeto é Registro de preços paia contratação de pessoais) jurídicals} para

0 fornecimento de equpamentos de som pota o Teatro Municipal de Açailándia, de

interesse da Secretaria Municipal de Cultura, nos lerrrios da Lei n* 1DS2C/02, Ui n»

123/2006 e ulteriores alieraçôes, Decreto N» 7.892/2013. Decreto Mur^icipal n« 134/2015,

Docfcto Municipal n® 136/2015. Decreto Municipal n? 15S/2019 uítcrlores alterações, do

Decreto Municipal n«149/202Q e ultenores alterações, e subsidiarlamento as disposiçSes da

U( n* 6.666/93 e suas alterações posteriores, e demais normas pertinentes á especie, e as

ex'glr\cias estabelecidas neste Edital. A Sessão Rúbika sers tealuada através do site

wviw portaidecon>praspubi*icas com.br e ̂ duhda pelo RREGOEiRO. ria saia da COMISSÃO

CENTRAL Dí LICITAÇÃO, na sede da Prefeitura Mun<ipal de AçaiUndia. com sede à Av

Santa Lu.*ia. s/n*, Pargue das Nações, Cop 65 930 COO. AçailAndla-MA Ocorrendo

decretação dc feriado ou outro fato superveniente gue impeça a reahtaçlo desta licitação

na datn acinia mencionada, o nvento será automaticamente transferido para o primeiro dia

utü suhspguente. independente mente de nova comunicação. Comissão Centrul de Licitação
- CCL

CONCORRÊNCIA PUBLiCA 001/2021 ● PARTES. Secretaria Municipal Oe Educação t i P Silvá
l Cia Uda ESPÉCIE Serviço. OBJETO. SERVIÇOS OE EXECUÇÃO DOS SERVIÇO 0€
CONSTRUÇÃO OE ESCOLAS DE 12 SALAS ● PROIETO CONVENCIONAL FNDE « ID « 1103J62.
NO MUNICÍPIO DE ARAGuANA ● MA conforme proposta apresentada pela CONTRATADA
FONTE DE RECURSO; CONVÊNIO. VALOR GLOBAL: «$ 4 135 924.66 [Quatro mJhôes cento e
trinta e cinco mif v.nle e guatro reais e sessenta e cinco centavos) VKSENCIA 00
CONTRATO 12 MEStS, a partir da en»ssão da Ordem de Servtço. MODALIDADE
CONCORRÊNCIA PuOUCA. FUNDAMENTO UGAL; Lei Federal n® 8.666/93 e suas alterações
SIGNATÁRIOS. Inocênco Peieira Filho. CPF 783.62S.123'34 Secretário Mumcipal de
Educação de Aragoana, pgla Contratante Jardel Porto Silva, CPF n* 018.291.$23'62 peld
Contratada. DATA DA ASSINATURA' 11 de junho 2021. TRANSCRIÇÃO: Transcrito ern livro
próprio do muntcipic Aragusna, 17 de junho de 2021

AVISOS DC ADJUDICAÇÃO

TOMADA OE PREÇO Nt 4/2021

ObjelA contratação do cmprcia de engenharia para eiecutár obtas t serviços
de construção de guadra com vestiário nsodelo 2 * projeio convenciona! FNlIk - TC -
202C03698-1 no município de Araguans - MA, em òpc>o òs átivldédes dâ Prefeitura
Municipal. Ficando como vencedora da hotação supracitada a empresa triunfo
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI. CNPI n« 22 509.27S/0001-21. Com sede AVEMDA NOSSA
SENHORA DO ROSÁRIO. SN, SANTA QUITERIA. 6ACABLIRA  ● MA. com proposta apreseruada
no valor total oe RS 612 693.72 [Seísceritos e doze mil seiscentos e noventa e trés rears e
setenta e dors cenia*os)

Açailindia/MA. 25 de junho de 2021.
FREOERILO AUGUSTO CARVALHO HOLANDA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL D£ AFONSO CUNHA

EKTRATO DE REGISTRO OE PREÇOS

Ata De RegiStro De Preços m 19/2021 Processo Ne019/202l

19/202l/$RP/CPiyPMAC ôrgão Gestor Prefe iura Mume pal de Afonso Cunha/Ma. através

da Secretaria Mumcipal de AdmimsiraçSo e Finanças  * CNPi n* 06 D96.66S/0001'91,

Empresa W B Empreendimentos EiRELi CNPJ n* 33 S12.392/0001-07 Objeto; Registro de

Preço para futura e eventual contratação de empresa especlalitada para eiecuçlo de

serviços dé manutenção prediál corretiva e preventiva em prédios e logradouros públicos,

com furnecimento de peças, epuipamentos, materiais e mdo de obra, incluindo

manutenção de vias públicas, na furma estabelecida em planilhas de serviÇOS e Iruumos

0'versos descritos no Sstema Nacional de Pesquisa de Custos e indices da Construção CfveJ

. SrNAPi. nc Munic/p*o de Afonso Cunha/Ma, Referentes aos ders e valores do pregão

presencial em epígrafe, no valor total' Vator Global da Proposta após a Aplicação do

Desconto de SC6 Sobre á Tabela SINAP RS 4 895.160.00 (Quatro milhões, oitocentos e

noventa e cinco rnii, cento e sessenta reais). Validade 12 meses, a contar da data dn

assinatura A assinatura da presente ATA implicara na plena aceitação, pula empresa, das

condições estabelecidas no editai de licitaçáo e seus anevos. O licitante vencedor somence

s«ra liberado, sem penalidade, do compromisso previsto nesta ara. nas hipóteses previstas

no An, i8. 51*. art, 19. inciso I e ar! 21. ukisos I e II dO Dec Fed 7892/2013 Rassá a (azer

parle desta ATA, para iodos os efeitos, o Editai. Habilitação e propostas apresentadas peio

licrianie Data da Assinatura 26 de junho Oe 2021, Assinam Argu«medes Amenco Bacelar,

P<e‘orto Munkipdl peío Órfão Gerenciador, e Waiter luiZ Bezerra Oe Brito. soco. pelo
Fcrnecedcr Beneficiário.

PP N«

TOMADA DE PPtÇOS Nt 4/2021

Objeto contratação de pr^ipresa de engenfiarta piira executar obras e serv>ços
de construção dc quadra com vcrstiario modelo 2 ● profcto conveiKionai FNDE * TC >
2D2003698 1 no municipio de Araguana ● MA, ens apOiO ás atividades da Prefeitura
Munkipaí. Ficando como vencedora da kitaçao supraniada a empresa TlrUNFO
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS ElREU, C.NPJ n* 22 509 278/0001 21. COm sede AVENIDA NOSSA
SENHORA 00 ROSÁRIO, SN. SANTA QUHERLA. SACAâElRA  ● MA, com proposta aptcsenlada
no valor total de R$ 612 693,72 iSeiscentos e doze mil seiscentos e noventa e Ifõs reais e
setenta e do<s centavos). Transcrrto em livio próprio dó município Araguana

Araguana ● MA, 17 de junho de 2D21.
ILANE MARCIA DOS SANIOS FElTOSA PEREIRA

PresWenie da CPL

PREFEITURA MUNiCIPAL DE AXIXÁ

AVISO DE ÜCITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N* U/202L

A Prefeitura Mumcipal de Axixã. Estado do Maraishão. Torna publico pgra
conhecimento dos interessados que realizará sob a égide dó Decreto n * 10.024/2019, Le»
i>* 10 620/02 e Lei h* 8.666/93 e suas alterações posteriores. iKitaçlo na Mentalidade
Pregão ElelrôriKO, hpo menor preço por lote, óbretivandd 0 Regictro de Preços para futura
aqucs.ção de equiparrienros de copa e cczmha para ateruJer as necessidades das cyversas
Secretárias do Murxipo de AxixaMA in<io de disputa dia 13/07/2021 ã$ 09.00h
Endereço Eletrônico; «vww.licitdnet.com br. O Edjtai enconira se disponhrei para consuha
ou retirado no endereço eletr&oico ww«v iicuanet.com br, também poderá ser retirado
pelo Sistema iRj SacOP/TCE-MA e/ou através cfo e-tnail axiva-col^cmsilcoin e

www.axixa.rna.gov br.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N* L9/202I/SRP/CPL/PMAC

Processo N* 19/2021

Obfâto! Futura e eventual contratação de ernpresa especializada para execução

de serviços de manuteriçãc predial corretiva e preventiva em prédios e logradouros

pubhcok, com fornecimento de peças, eauipamenios, materiais e müo de obra, incluindo

manutenção ite vid$ publicas, na fprma eslábelecida em planilhas Oe serviços c msumos

diversos descritos no Sistema Nacional de Pesquisa dc Custos e Índices da Construção Crvel

● SNAPi. no Município de Afonso Cunhh/Ma- Homologáda, W B Empreendimerttec

EiRLLiCNPI N* 33,612.392/0001 07> Valor Global da Proposta após a ApKdção 00 Descprito

de S% Sobre a Tabela SfNAP. RS 4 895.160,00 (Quatro milhões, oitocentos o noventa e

cifKO md, cento e sessenta reaisj

Axua MA, 28 de lunho de 2021,
lOSE RIBAMAR DO tZASCIMENTO

Presider^ie da CPL

PREFÉJTURA MUNICIPAL DE BACABAL

EXTRATO OE COIVTRATO
Afonso Cunha, 28 de junho de 7021
ARQUIMEOES AMÉRICO BACELAR

Prpffiito

PREFEITURA MUNICIPAL OE ARAGUANÃ

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PUBLICA N* 1/2021

CONTRATO m9 013405 01/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO h* 003/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N« 011405/2021. PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE DACABAl/MA
através da SECRHARIA MUMCIPAL DE SAÚDE e d empresa BEM ESTAR HOSPITALAR
COMERCIO Ok EQUIPAMENTOS MÉDICOS E MATTRIAtS PARA SAÚDE ElREU. iittcrita ho
CNPJ sob O n.t QB 299 803/0001-09 ESPECIE; Termo de ContrafO. OBJETO FornKitnentú
de Respiredor de Trar>s(»rt£ tmra e Enra Hóspitdíar, pata atend>rr>ento da rtKie irunaipal
de saúde em combale áo ccrnd l9 no munkiQÍo de Becaul/MA. VALOR' R$ 16.899,90
{trinta e seis mil oitocentos e noventa t nove reais e rsuventa centavos) DATA DA
ASSINATURA; 2S/06/2021, VIGÍNCIA 2S/06/2021 a 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS;
02.17 - FUNDO MUNICIPAL Dfc SAuOB FMS; 10.302.0002,1130 0000 AQUISIÇÃO DE
MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS. 10.302 0044 2037.0000 MANUTENÇÃO 00 $AMU.
to. 122.0002 1202 0000 ACÔES DE INJRENTAMENTO AO COVIO 19; 0203 - SECRETARIA OE
SAÚDE; 10 122 0002.1202.0000 AÇOES DE ENFRENTAMENTO AO COVIO 19;
10.122.0002.2021 0000 MANUT E COORO. DAS ATIVIDADES DA SECRfTARIA; 4 4 90 52 00
●  EQUIPAMENTOS T MATERIAL PERMANENTE ^NATARlOS. Sr. JAMES SOARES DOS
SANTOS Secretário Mumcipal de Saúde, pela CONTRATANTE e O Sr. FIAPKAEL DA COSTA
Silva ● Proprietano, pela CONTRATADA. Üacabál/MA, 25 de junho chi 2021.

6>CTRATO DE CONTRATO

Objeto, execução d<>s serviço de construção de escolas de 12 ● PROIETO

CONVENCIONAL INDE fD ● 1103162. NO MUNICÍPIO DE ARAGUANA ● MA, em ápoio áS

atividades da Prefeitura Municipal Ficando como ver<edora da licitação supracitada a

empresa ; P StLVA E cia LfDA. CNPI n* 20 204,714/0001*29. com cede Rua Afonso Pena, n

01. Sa4 6, Cersirc. Dom Pedro MA. com proposta apresentada r>o valor total de R$

4 135.024,6$ (Quatro milf^os cento e innta e Cinco mil vinte e quatro reá<c e sessenta e

(ihco centavos). Transcrito em livro próprio Ao município Araguane.

ARAGUANA ● MA, 17 de junho di* 2021
JEANE MARCIA DOS SANTOS FERQSA PEREIRA

Presidente da CPL CONTRATO n.fl 01150401/2021. INtltlÔiBlUOADE DE LICITAÇÃO ft.» Ü02/2021,

CREOÉNCIMENTO n» 001/2021. PARTES PREFEITURA MUNICIPAL OE

8ACABAL/MA « BANCO DO BRASL S/A sob CNPJ sob O n.« 00.000 000/0001-91,

repiesentada pela Agência do Setor Publico Mararthão, sHuada r\a Avenida

Carlos Cunha, n.* 100, Jaraceti, S3a Luis/MA. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Credenciúmenio de instituição financeira Dara 4 prestação de serviços

bancários de recoihirnento üc tributos e demais receitas publicas devidas ao

Município d'.* Bácabal/MA, VALOR. O municipio pogorã o v.rlor unitário de R$

1,70 {um real e seierita centavos) por guia de recebimento de arrecadação

pelo período de 12 (doze) meses DATA DE ASSINATURA, 17/06.'2921 PRAZO
OE VIGÊNCIA: 1.' (do:e) meses FONTES OE RECURSOS: 02.06 - SECPETAftsA

MUNICIPAL OE fiNANÇAS, 04 123 003S.2033 ● MANUT COORDENAÇÃO OAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA; 3 3.90.39 00 ● OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS; Sr, EDVAN BRANDÃO OE FARIAS > Prvleitg

Mumcipal de Bachhal, pnla CONTRATANTE e o Sr GILBCRTO PINTO F COSTA

NfTO Prucuradur, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 17 de |unh« de 2021

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PUBLICA H* L/2021

Objeto. EXECUÇ^ DOS SERVlÇO DE CONSTRUÇÃO DE ESCOLAS DE 12 SALAS

PROJETO CONVENCIONAI fNDt lO - 1103162, NO MUNidPlO OE ARAGUANA . MA, em

apoc ãt aiivkJddes da Prefeitura Municipal, Ficartdp como vencedora da Ikrtáçlo

supracitada a empresa J P SiLVA E CiA LTDA, CNPJ nt 20,jw 714/0001 29, com sede Rua

Afonso Pena. n 01. Sala B, Centro, Dom Pedro > MA, com proposta apresentada no vaior

total de RS 4.US 024,65 (Quatro milhões cento e trinta e cnco m)j vime e quatro reais e

sessenta e clr>€o centavos) Transcrito em livro proprio do município A*aguana

ARAGUANA MA, 17 de junho de 2021
iSANÍ MARCIA DOS SANTOS FbiTOSA PEREIRA

PresideiUe da ÇPL

[CP236 M»A*zieoz«« ZAca/aot.
a.vtV»p4 .●>.99/ «w ̂  ■ N<mt ««a » W Oh I I»o ●iMf esioM:; auacczK


